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REPUB LIKA E SHQIPÉRISÉ

MINISTRIA E FINANCAVE
DREJTORIA E PÉRGJITHSHME E BUXHETIT

DREJTORIA E MENAXHIMIT TÉ INVESTIMEVE PUBLIKE

rot. Tirané, mé h. .2026

Lenda: Detajimi i buxhetit 2026 — 2028 Pér shpenzimet kapitale

PROKURORISÉ SÉ POSACME KUNDER KORRUPSIONIT DHE KRIMIT TÉ
ORGANIZUAR

Tirane
DREJTORISÉ SÉ PÉRGJITHSHME TÉ THESARIT

Tirané
DEGÉS SÉ THESARIT TIRANE

Tirané

Nö zbatim té ligjit nr. 87/2025 "Per buxhetin e vitit 2026", tö Udhézimit té Ministrit té

Financave dhe Ekonomisé nr. 9, date 20.03.2018 "Pér procedurat standarte te zbatimit

te buxhetit", té ndryshuar, té Udhézimit Plotésues nr. 2, daté 14.01.2026 "Pér zbatimin
e buxhetit te vitit 2026", si dhe némbéshtetje té shkresave té Prokurorisé sé Posaqme
Kundér Korrupsionit dhe Krimit té Organizuarme nr. 311 prot., daté 07.01.2026 dhe me
nr. 7390 prot., daté 26.02.2026, miratojmé detajimin e fondeve per shpenzimet kapitale,
sipas tabelés bashkélidhur.

Duke ju falenderuar Pér bashképunimin,

SEKRETA ÉRGJI

Gentian Köri

(3

SHEM

Adresa: Bulevardi "Déshmoret e Kombit", Nr. 3, Tirane, Shqipéri; Web: financa.oov.al



Tabela e Detaiimit ti Buxhetit pir vitet 2026

Entitetii Ministria Kodi
Qeverisjes e Linjes Institucionit

- 2028

Emer Institucioni Kapitulli

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

Llogaria
Programi

Kodi i Degés

sé Thesarit

3535

3535

3535

3535

3535

3535

3535

3535

3535

3535

Kodi i
Projektit

19AA603

19AA605

19AA606

19AA609

19AA602

23AC302

23AC304

23AC305

24AH801

Emirtimi i projektit

Blerje pajisje te tjera zyre

Blerje Autovetura

Blerje Paisje Elektronike

Pajisje Operacionale dhe Pajisje e Sisteme
te Teknikes Operative

Blerje pajisje te ndryshme

Fond i ngrire

Punime rikonstruksioni godinae re +

punime ndertimi ure komunikimi midis dy
odinave

Supervizim

Kolaudim

Panele diellore per prodhim energji
elektrike ne funksion te institucionit te

SPAK

Buxheti2026

800,000

né leké

Buxheti 2027 Buxheti 2028

210,000,000

001

001

001

001

001

OOI

001

001

001

001

41

41

41

41

41

41

41

41

41

41

41

Struktura e Posacme kunder
Korrupsionit dhe Krimit te Organizuar
Prokuroria e Posaqme Kunder

1041001 Korrupsionit dhe Krimit te Organizuar
Prokuroria e Posaqme Kunder1041001 Korrupsionit dhe Krimit te Organizuar

Prokuroria e Posaqme Kunder
1041001 Korrupsionit dhe Krimit te Organizuar

Prokuroria e Posaqme Kunder1041001
Korrupsionit dhe Krimit te Organizuar

Prokuroria e Posaqme Kunder1041001 Korrupsionit dhe Krimit te Organizuar

Prokuroria e Posaqme Kunder
1041001 Korrupsionit dhe Krimit te Organizuar

Prokuroria e Posagme Kunder1041001
Korrupsionit dhe Krimit te Organizuar

Prokuroria e Posaqme Kunder
1041001 Korrupsionit dhe Krimit te Organizuar

Prokuroria e Posagme Kunder
1041001 Korrupsionit dhe Krimit te Organizuar

Prokuroria e Posacme Kunder
1041001 Korrupsionit dhe Krimit te Organizuar

03390

03390

03390

03390

03390

03390

03390

03390

03390

03390

03390

ekonomike

2310000

2310000

23 10000

2310000

23 1 OOOO

2310000

231 oooo

2310000

2310000

2310000


